FOODI
| STRUTTURALI
EUROPE!

b MINISTERO DELLISTRUZIONE,
DELCUNIVERSITA E DELLA RICERCA

Hlcio
Seolastco
Reglonale

e PRI L LT

2054-2024

I.1.S. E. MATTEI CASTROVILLARI

ARRN Liceo Scientifico E. Mattej - ITCG Pitagora-Calvosa
%Mﬁﬂ%l 87012 Castrovillari (CS) C.F. 94032120787- tel, 0981 1989913-fax 0981 491864
Scuola Capofila Ambito 06 Calabria - Scuola Polo per lo formazione
www. liceomattei.gov.it ¢sis079003@pec.istruzigne.it csis079003@istruzione.qov.it
Prot.n. 3348 A/&A Castrovillari il 11/09/2020
Al Prof.ssa Pane Rosanna

Ai Membri del Consiglio di Istituto
Al sito WEB
e.p.c. al DSGA

Lore SED]
Oggetto: surroga componente del Consiglio di Istituto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
CONSIDERATO che la Prof. Grande Alfonso & stata collocata in gquiescenza con decorrenza al
01/09/2020;
VISTI i risultati delle elezioni scolastiche del 28/11/2017 in particolare la componente dei primi non eletti;
VISTI gli artt.47 e 53 dell’O.M. n. 215/91 del 15 luglio 1991;
VISTI gli artt. 35 e 38 del D.L.vo 16 Aprile 1994,n. 297 ( T.U. delle disposizioni legislative in materia di
Istruzione);

DECRETA
La nomina per surroga del Prof.ssa Pane Rosanna quale membro del Consiglio di Istituto per la

componente DOCENTE, in sostituzione del membro cessato.
[ presente Decreto viene pubblicato all’albo dell'istituzione Scolastica e notificata agli interessanti.

Il Dirigente Scolastico

cod of. Brung Barreca
t . |




